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AUDITORIUM SAN MARCO

PREMIO UNESCO [Fase unica]

#

20

21

22

23

24

25

26

Nominativo

COTOV MAXIMILIAN
DRAZUL MONIKA
JURJAVCIC ANUSA
FRANIC LINA

DUO BRONZI

VERBIC KIJARA
DEBEVEC ALENKA
MLADENOVIC PAULA
CHARNEY ELEONORA
KURENT LANA
BREKA DARVIN
KADAR VALENTINA
SORLI NEZA

KRIVEC MANJA
BERNARDIS SAMUELE
KOLARIC AJDA
TEPEJ NEZA

VIRANT 1ZA

AVSIC SOFIJA

HRAST LUCIJA
RITTER HELENA
SIKERINA ELISABETTA
BAN AMELIE
STEVANOVIC MASA
PETRISHCHEVA NINA

DANIELIS MELITA

TEATRO G. MODENA

PREMIO PER LE SCUOLE [Fase unica]

#

20

21

22

23

24

25

Nominativo

CHIARANDINI ALESSANDRO
SPONZA SAMUELE
FRASCATORE GIOSUE
SERAFIN VUK

VLACCI SUSANNA

CORVA VERONIKA

FABRIS GIULIETTA
POZZEBON ELISA
TABACCHI TEODORA
PERESSINI ALICE

DOMINI ARIANNA
ORCHESTRA CAPRIN

CORO SCOLASTICO I. C. ALDENO MATTARELLO
DUO NOTARO - GELSOMINO
MILAN GIADA

ZANON LUCA

COTIC MARTA

URBAN ARIANNA
GLASOVIC KLAUDIO

LENA GIOVANNI

PALMA JOSEPHINE
KOVACIC ELI

BANKO MIRJAM

MIKULIC JELENA

CARAMEL KRISTEL
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Strumento

PIANOFORTE

PIANOFORTE

VIOLINO

PIANOFORTE

ENSEMBLE MUSICA DA CAMERA

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

FLAUTO

PIANOFORTE

CONTRABBASSO

PIANOFORTE

OBOE

OBOE

PIANOFORTE

FAGOTTO

VIOLONCELLO

FLAUTO

VIOLINO

CHITARRA CLASSICA

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

CANTO MODERNO

Strumento

PIANOFORTE

PIANOFORTE

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO

FLAUTO

ORCHESTRA

CORO VOCI BIANCHE

ENSEMBLE MUSICA DA CAMERA

PIANOFORTE

PIANOFORTE

FLAUTO

FLAUTO

PIANOFORTE

PIANOFORTE

PIANOFORTE

SAXOFONO

FLAUTO

PIANOFORTE

CLARINETTO

Pti
95
87
94
84
95

92

84

84

©

8

84

87

89

89

94

87

95

85

87

84

Pti

89

91
84
87

91

98

91
89

91

95

92

94

95

98

95

Note

Primo premio assoluto

Note

Primo premio assoluto

Primo premio assoluto



